
Готови производи

            
    

БРИШАЧИ ЗА РАЦЕ

-тип на хартија:100% целулоза и бела
-пакување: 2/1 и рефус
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Готови производи

  
    

САЛФЕТИ

-тип на хартија:100% целулоза, 
-пакување: 100/1,70/1,50/1 и рефус
-димензија: 25x25,30x30 и 33x33
-боја: бели,во боја ,со штампа и со лого
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Готови производи

  

  
    

ТОАЛЕТНА ХАРТИЈА

- тип на хартија :100% целулоза,бела и

рециклирана
-пакуваwе:1/1,10/1,8/1,4/1 и рефус
-со хилзна и без хилзна
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Готови производи
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Готови производи
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